[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     24.06.2016г.                                    № 100                                      ст. Калининская

Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Калининского
сельского поселения «Энергосбережение на
территории муниципального образования

«Калининское сельское поселение»
Цимлянского района Ростовской области
на 2014-2020 годы» на 2016 год.
           Во исполнение постановления Администрации Калининского сельского поселения  17.12.2010г.  № 115  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Энергосбережение на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение» Цимлянского района Ростовской области на 2014-2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  План реализации муниципальной программы Калининского сельского поселения «Энергосбережение на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение» Цимлянского района Ростовской области на 2014-2020 годы» на 2016 год,  согласно приложению.
2.  Постановление вступает в силу к правоотношениям возникшим с 01.01.2016г.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
   Глава Калининского

   сельского поселения                                                   Н.И. Маркин.

Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                                                                                 к  постановлению №100

от 24.06.2016г.
                                                                                                                                                                                                 Администрации Калининского
сельского поселения

План реализации муниципальной программы Администрации Калининского сельского поселения

«Энергосбережение на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение»

Цимлянского района Ростовской области на 2014-2020 годы» на 2016 год

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Ответственный

исполнитель

	Срок реализации
	Объем расходов (руб.)

	всего
	Местный бюджет

	1.
	Замена ламп накаливания на энергосберегающие
	специалист 1 категории  (по ЖКХ)
	1-3 квартал
	20,0
	20,0